
 

 
 
 
 
 

На основу члана 63. став 5, а у вези са чланом 55. Закона о јавним набавкама  (''Сл. гласник 
РС'' 124/12 и 14/15), објављује 

 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о продужењу рока за подношење понуда 

 
 
Продужава се рок за  подношење понуда у отвореном поступку за јавну набавку брoj ОПР 
2/2015 – радови – Капитално одржавање објеката, санација објекта „Пчелица Маја“,  
објављеном  на Порталу јавних набавки дана 29.04.2015. године, тако да је крајњи рок за 
подношење понуда до 03.06.2015. године до 10 часова, без обзира на начин подношења 
понуда.  
 
Јавно отварање понуда обавиће се 15 минута након истека крајњег рока за подношење понуда, 
односно 03.06.2015. године, са почетком у 10,15 часова, у ПУ „Др Сима Милошевић“ Земун, 
ул. Капетана Радича Петровића бр. 26. 

 
 
 


